ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2024-05-13-009634-a
Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00100227
Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Марчук Сергій Борисович, 032 25633 14,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 44320000-9 Кабелі та супутня продукція
З'єднувальне та кабельне приладдя для Західного
ТУОМ
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44320000-9: Кабелі та супутня
продукція
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Бірка кабельна
маркувальна У-134
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
100 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Гільза
термоусаджувальна
60мм
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
200 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Манжета
термоусаджувальна
CWST 43/8-1500
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
12 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Манжета
термоусаджувальна
CWST 55/12-1500
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Манжета
термоусаджувальна
CWST 75/15-1500
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Металорукав 20мм
оцинкована сталь з
протяжкою, не
ізольований
ДК 021:2015:
44322300-6 —
Кабельні оболонки
100 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Металорукав 32мм
оцинкована сталь з
протяжкою, не
ізольований
ДК 021:2015:
44322300-6 —
Кабельні оболонки
25 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Муфта кабельна
з`єднувальна СТп-10
70-120
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
6 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Муфта кабельна кінцева
КНТп 70-120
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
6 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Муфта
термоусаджувальна
43/8-350
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
12 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник гільза, мідь
луджена, 1,5мм2 L12мм
(червоний)
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
300 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник гільза, мідь
луджена, 2,5мм2 L12мм
(чорний)
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
300 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник гільза, мідь
луджена, 4мм2 L12мм
(чорний)
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
500 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник гільза, мідь
луджена, 6мм2 L12мм
(чорний)
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
300 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник кабельний
алюмінієвий, 120мм²/
12мм
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник кабельний
алюмінієвий, 185мм²/
16мм
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник кабельний
алюмінієвий, 70мм²/
10,5мм
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник кабельний
алюмінієвий, 95мм²/
13мм
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник кабельний
мідний, 10мм²/ 6мм
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
42 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник кабельний
мідний, 16мм²/ 10мм
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
6 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник кабельний
мідний, 25мм²/ 10мм
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник кабельний
мідний, 35мм²/ 12мм
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
6 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник кабельний
мідний, 70мм²/ 10мм
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
13 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник кабельний
мідний, 70мм²/ 12мм
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
13 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник кабельний
мідний, 95мм²/ 12мм
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
13 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник кабельний
мідно-луджений,
120мм²/ 12мм
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
19 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник кабельний
мідно-луджений,
185мм²/ 16мм
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
13 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник кільце, мідь
луджена, d4, 1,5-2,5мм2,
ізольований, синій
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
300 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник кільце, мідь
луджена, d4, 2,5-4мм2,
ізольований, чорний
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
300 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Наконечник кільце, мідь
луджена, d5, 1,5-2,5мм2,
ізольований, синій
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
300 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Плінт нероз'ємний
маркування 0…9 на 10
пар
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Сальник кабельний
PG36, 20-31мм, IP68
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Скоба для кріплення
кабелю круглого 5мм
100шт
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
2 паковання Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Скоба для кріплення
кабелю плоского 5мм
100шт
ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя
2 паковання Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Труба гофрована ПВХ
d25мм з протяжкою,
колір-сірий, легка 320Н
ДК 021:2015:
44322300-6 —
Кабельні оболонки
200 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Труба гофрована ПВХ
d50мм з протяжкою,
колір-сірий, легка 320Н
ДК 021:2015:
44322300-6 —
Кабельні оболонки
3 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Хомут кабельний,
нейлон, натуральний
2,5х150мм
ДК 021:2015:
44322400-7 —
Кабельні хомути
8 паковання Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Хомут кабельний,
нейлон, натуральний
2,5х200мм
ДК 021:2015:
44322400-7 —
Кабельні хомути
23
паковання
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Хомут кабельний,
нейлон, натуральний
3,6х200мм
ДК 021:2015:
44322400-7 —
Кабельні хомути
33
паковання
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Хомут кабельний,
нейлон, натуральний
3,6х300мм
ДК 021:2015:
44322400-7 —
Кабельні хомути
20
паковання
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Хомут кабельний,
нейлон, натуральний
4,8х400мм
ДК 021:2015:
44322400-7 —
Кабельні хомути
20
паковання
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Хомут кабельний,
нейлон, чорний
2,5х100мм
ДК 021:2015:
44322400-7 —
Кабельні хомути
23
паковання
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Хомут кабельний,
нейлон, чорний
2,5х150мм
ДК 021:2015:
44322400-7 —
Кабельні хомути
44
паковання
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Хомут кабельний,
нейлон, чорний
2,5х200мм
ДК 021:2015:
44322400-7 —
Кабельні хомути
6 паковання Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Хомут кабельний,
нейлон, чорний
3,6х100мм
ДК 021:2015:
44322400-7 —
Кабельні хомути
20
паковання
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Хомут кабельний,
нейлон, чорний
3,6х150мм
ДК 021:2015:
44322400-7 —
Кабельні хомути
86
паковання
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Хомут кабельний,
нейлон, чорний
3,6х200мм
ДК 021:2015:
44322400-7 —
Кабельні хомути
35
паковання
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Хомут кабельний,
нейлон, чорний
3,6х250мм
ДК 021:2015:
44322400-7 —
Кабельні хомути
119
паковання
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Хомут кабельний,
нейлон, чорний
3,6х300мм
ДК 021:2015:
44322400-7 —
Кабельні хомути
35
паковання
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Розрахунок за поставлений Товар
проводиться протягом 25 (двадцяти
п’яти) банківських днів з дати
підписання Замовником видаткової
накладної на Товар та за наданим
Учасником-переможцем рахунком-
фактурою, в межах фінансових
можливостей Замовника на
поточний рік
Пiсляоплата 25 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
126 237,50 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
1 262,38 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
27 травня 2024 12:00
Мова тендерної пропозиції: українська
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
27 травня 2024 12:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
28 травня 2024 12:30
Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:
відсутні
Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:
відсутні